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UUTISIA JA TULEVIA TAPAHTUMIA 
 

Muistathan Raviradan siivoustalkoot 
 
Perinteiset siivoustalkoot raviradalla lauantaina 7.5. klo 11:00 alkaen ja maanantaina 9.5. klo 17:00 
alkaen. Laitetaan yhdessä raviska kuntoon kevään treenaus- ja kisakautta varten. Talkoiden yhteydessä voidaan 
jutella seuraan liittyvistä asioista ja ideoida vaikkapa tulevia tapahtumia. Samalla 9.5. noin klo 18:00 uudet 
toimihenkilöt saavat opastusta raviradan toimipisteen kalustoon ja vinkkejä tulevien tapahtumien järjestämiseen. 
 

Talkoot on hyvä paikka tutustua seuran toimintaan, hallitukseen ja muihin seuran jäseniin. Tulkaa kaikki joukolla 
paikalle, kaverit, poika/tyttöystävät, puolisot ja muut sukulaiset mukaan. 
 
 

Seuran nettisivuja on uusittu ja meidät löytää nyt myös Facebookista 
 

Yhdistyksellä on nyt Facebookissa oma ryhmä, jonka tarkoituksena on toimia nettisivujen ohella toisena tiedotus-
kanavana, sekä luoda yhteisöllisyyttä seuran jäsenien kesken. Jos olet Facebookissa, liity ryhmään ja mainosta 
muillekin. Ryhmä löytyy Facebookissa käyttämällä hakua (hakusanaksi Riihimäen Ratsastajat ry).  
 
Tämä ryhmä korvaa jatkossa seuran vanhoilla nettisivuilla olleen palautelomakkeen, jonka käyttö oli viime aikoina 
hyvin pientä. Jatkossa palautetta seuralle voi antaa vanhan tutun s-postin tai uuden Facebook -ryhmän kautta. 
Muutenkin seuran nettisivut ovat kevään aikana saaneet uuden ulkoasun ja uutta sisältöä. Oletko jo ehtinyt tutustua 
niihin? 
 
Nettisivuilta löytyy nyt myös linkki Ratsastavan lapsen vanhempainopas 2011 – tämä SRL:n kokoama opas sisältää 
hyödyllistä asiaa ratsastuksen aloittamista suunnittelevien tai vasta vähän aikaa ratsastaneiden lasten vanhemmille. 
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Toimihenkilöpankki Ri-Ran nettisivuilla  
 
Ri-Ra järjestää vuosittain useita kilpailuja ja tapahtumia. Jotta tapahtumat onnistuvat, tarvitaan vapaaehtoisia 
henkilöitä erilaisiin tehtäviin niin ennen ja jälkeen kuin tapahtuman aikanakin. Täyttämällä lomakkeen tiedot netissä ja 
antamalla yhteystietosi, voit ilmoittautua tapahtumiin mukaan toimihenkilöksi tai muuten vaan reippaaksi käsipariksi. 
 
Voit myös tulla mukaan harjoittelemaan kilpailutoimintaa, vaikkapa hankkimaan tuomari tai stewardi -kokemusta. Ota 
yhteyttä ja tule mukaan hyvään seuraan. Ri-Ra jakaa kisoissaan leimoja myös omaan toimihenkilöpassiin, ja kauden 
ahkerimmat toimihenkilöt palkitaan kauden lopussa. Hae oma passisi kisakansliasta ja kerää siihen leimat!!!  
 
 

Ratsastajainliitto järjestää oman kannustuskilpailun talkoolaisille 
 
Mahtavia palkintoja jaossa - Lähde vapaaehtoiseksi kilpailuihin! 
Lähde mukaan vapaaehtoiseksi! Kisoissa tarvitaan aina reippaita apulaisia. Liputtaja, portinavaaja, tuomariston sihteeri, 
liikenteenohjaaja, rataryhmän jäsen, kisakahvilan myyjä, lähetti, ajanottaja jne. Jokaiselle löytyy sopiva tehtävä. 
Tehtäviin saa järjestäjältä opastusta. Varsinkin jos olet itse kilpailija, kannattaa sinun käydä kokeilemassa työtä myös 
järjestelyorganisaatiossa. 
 

Kerää leimoja liiton talkoopassiin ja voita matka Globeniin! Lisäksi palkintoina on 5 kappaletta 100 €:n Horzen 
lahjakorttia ja 100 kpl esinepalkintoja. Palkinnot arvotaan kaikkien vähintään 5 leimaa keränneiden kesken. Globen-
palkintomatka sis. Silja Linen laivamatkan Tukholmaan sekä liput Stockholm International Horse Showhun.  
 
Osallistuminen on helppoa! Tulosta talkoopassi SRL:n nettisivuilta ja kerää leimoja ratsastuskilpailuissa talkoolaisena 
toimimisesta. Palauta passi SRL:n toimistolle 31.10.2011 mennessä. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Kaikki 
voivat osallistua kampanjaan! Leimoja voi kerätä toimimalla vapaaehtoisena seura-, alue-, kansallisen- ja 
kansainvälisen tason kilpailuissa. Yhden leiman saa 4-6 tunnin työstä. 
 
 

Vakuutusasiaa! 
 
Entä sitten, jos jotakin sattuu? Vahingon sattuessa pyritään estämään lisävahinkojen syntyminen, ja sen jälkeen 
huolehditaan loukkaantuneet hoitoon. Entä hoidosta aiheutuneet kustannukset? Olisiko vakuutuksesta apua ja miten 
voin hakea korvauksia? Mitä vakuutus sitten kattaa? 
 
Jäsenetuvakuutuksista voit hakea korvauksia kolmella eri tavalla: puhelimitse, netissä tai kirjallisella hakemuksella: 
• Soittamalla Tapiolan korvauspalveluun: 010 195 105 

• ilmoittamalla sähköisesti osoitteessa: www.tapiola.fi 
• tai täyttämällä vahinkoilmoituksen 
Kun otat yhteyttä Tapiolaan, ilmoita vakuutusnumerosi: 
 
Vakuutusnumerot: 
- Varsinainen jäsen 353-3418268-E 
- Green Card -jäsen 353-3418305-M 
- Talkoohenkilöt 353-3418316-O 
- Satunnaisratsastaja 353-3418321-5 
- SRL Lisävakuutus (mikäli olet lunastanut) 353-3418323-7 
 
Puhelinkorvaus on helppo ja nopea tapa saada asiat eteenpäin, säästät aikaa ja vaivaa, ja asiaasi päästään 

käsittelemään heti. Muista varata kaikki mahdollinen tieto vahingosta esille, kun soitat. Kela-korvaukset täytyy itse 
ensin hakea 6 kk sisällä kulujen syntymisestä, jos ei lääkäriasema ole jo niitä hakenut, mutta vakuutuksesta 
korvauksen hakemiseen on aikaa vuosi. 
 
SRL on neuvotellut jäsenilleen Tapiolan kanssa hyvät edut tapaturmavakuutuksiin. Jokaisella täys- ja perhejäsenellä 
sekä Green Card-harrastajalla on hevosharrastuksessaan voimassa tapaturmavakuutus, joka korvaa harrastuksessa ja 
kilpailuissa sekä niihin liittyvillä matkoilla sattuneet tapaturmat. Laajennuksena entiseen on korvauksen piiriin tullut 
myös lääkärinhoitoa vaatineen tapaturman yhteydessä rikkoontuneiden silmälasien, kuulolaitteen, irtohammasproteesin 
ja turvakypärän korjauskustannukset tai rikkoutuneita vastaavien jälleenhankintakustannukset, enintään 500e 
asti/tapahtuma. Korvaukset tästä perusvakuutuksesta ovat kuitenkin aika pienet, hoitokuluja esim. korvataan 
maksimissaan 5.046 e, eikä tapaturman yhteydessä leikkaamalla poistetut varusteet (esim. saappaat) kuten myöskään 

fysikaalinen hoito, kuulu vakuutuksen korvauspiiriin.  
 
Nyt on kuitenkin mahdollisuus laajentaa seurajäsenyyden tuomaa vakuutusturvaa pienellä lisämaksulla. Lunastamalla 
10 euroa maksavan lisävakuutuksen, saat rahoillesi reilusti vastinetta! Hoitokulujen maksimi tapaturmaa kohden liki 
tuplaantuu, noussen 10.000 euroon. Lisäksi vakuutus korvaa maks.10 kertaa lääkärin määräämää fysikaalista hoitoa, 
ortopediset sidokset (esim. lasikuitukipsi) sekä varusteiden jälleenhankintakustannukset mikäli niiden leikkaaminen on 
välttämätöntä tapaturman hoitamiseksi (enintään 500 euroon saakka). Lisäturva on liitettävissä vain täys- ja 
perhejäsenten sekä Green Cardin lunastaneiden perusvakuutukseen, eli kannatusjäsenille tämä ei ole mahdollinen. 
Lisäturvan voit lunastaa itsellesi SRLn nettisivujen kautta, osoitteessa www.ratsastus.fi. Etusivulta löydät linkin, josta 
pääset ostamaan vakuutuksen ja tulostamaan laskun. Vakuutus astuu voimaan maksettuasi laskun, ja tapaturman 
kuluja voit hakea sen jälkeen laajennetun vakuutuksen ehdoin.  
 

Lisää tietoa SRL:n tapaturmavakuutuksesta löytyy liiton nettisivuilta, ja myös seuran sivuilta.  

http://www.ratsastus.fi/


Raviradan käyttökausi alkaa – muista käyttösäännöt ja –maksut!!!  
 
Raviradan kenttien käyttökausi alkaa virallisesti toukokuun alussa, tänä vuonna kausi alkoi jo pääsiäisenä, ja jatkuu 
aina syyskuun loppuun saakka. Viime vuoden tapaan seura perii kaikilta tältä 5 kk:n ajalta kenttien käytöstä 
käyttökorvausta. Tämä käytäntö on jäsenten osalta voimassa toistaiseksi, ensi vuonna tilannetta mietitään uudelleen.  
Ri-Ra:n jäseniltä kenttien käytöstä peritään 50€/kausi tai 5€/ratsukko/kerta. Seuran 
ulkopuolisilta ratsastajilta kausimaksu on 100€ ja kertamaksu 10€/ratsukko.  
 
Jos olet seuran jäsen ja käytät kenttiä esim. kerran viikossa on sinun maksusi näiltä 5 kk:lta alle 2,30€/kerta. Etelä-
Suomen alueella normaali kertakorvaus vieraalla kentällä tai maneesissa tapahtuvasta ratsastuskäytöstä alueen 
omistajalle on 10€/kerta.  
 
Kenttien KÄYTTÖMAKSUT ON MAKSETTAVA ETUKÄTEEN RI-RAN TILILLE 539647-213559. Kausimaksuun 

viitetiedoksi ratsastajan nimi, kertamaksuun ratsastajan ja hevosen nimet sekä käyttöpäivä. Varaudu pyydettäessä 
esittämään tosite suoritetusta maksusta. Mikäli kentältä tavataan ratsukko, joka ei ole suorittanut käyttömaksua, 
ratsastajalta peritään käyttömaksu kaksinkertaisena, ja kenttien käyttöoikeus lakkaa kunnes sanktiomaksu on 
kunnossa. 
 
Etusijalla kenttien käyttövuoroja jaettaessa ovat seuran omat jäsenet. Lisätietoja kenttien käytöstä ja käyttövaraukset 
Jaana Tengman, puh 0400 998 963 tai 040 580 8049. Muista, että Riihimäen raviradan keskellä sijaitsevat kisakenttä 
ja verryttelykenttä kalustoineen ovat ratsastajien käytettävissä alueen käyttösääntöjen mukaisesti, ja 
kaikkien ratsastajien on niitä noudatettava! 

Raviradan käyttösäännöt: 

 Jokaisen alueen kenttiä käyttävän tulee huolehtia omasta käyttömaksustaan, ja kyetä tarvittaessa 

osoittamaan oman maksunsa olevan kunnossa.  

 Hevosten kulku raviradalle tapahtuu varikon porteista. Katsomon länsipäädyn portit on tarkoitettu 
ainoastaan jalkapalloilijoiden käyttöön.  

 Radalla saa ratsastaa korkeintaan käyntiä ulkoreunaa pitkin. Silloinkin tulee ottaa huomioon 
radalla mahdollisesti harjoittelevat ravurit, jotka eivät saa häiriintyä ratsuista. Radalla laukkaaminen 
on ehdottomasti kielletty!  

 Ratsastuksen jälkeen kalusto palautetaan paikoilleen: PUOMIT NOSTETAAN MAASTA TAKAISIN 

KANNATTIMILLE ja konteista tai kentän ulkopuolelta haettu kalusto viedään takaisin. Mikäli 
kentät on tyhjennetty kalustosta esim. huoltotoimenpiteitä varten, on niiden yksittäisten käyttäjien 
jälkeenkin jäätävä tyhjiksi! 

 Alueen nurmikentät ovat jalkapalloilijoiden käytössä. Hoidetuilla nurmikentillä ei saa ratsastaa eikä 

syötellä hevosia.  

 Raviradan kenttien käyttö on kielletty ravipäivinä. Ravipäivät löytyvät esim. varikon portilta ja Ri-

Ra:n tapahtumakalenterista. Myös ratsastuskilpailujen aikana kenttien käyttö muuhun tarkoitukseen on 
kielletty. Alueen muista ratsastusta rajoittavista tapahtumista ilmoitetaan erikseen Ri-Ra:n 
tapahtumakalenterissa.  

 LANNAT ON KERÄTTÄVÄ VARIKOLTA erilliseen lantoja varten olevaan lavaan tai valjastuskatoksissa 

oleviin sinisiin muovitynnyreihin, tämä koskee niin normaaleja harjoitustilanteita kuin kilpailujakin.  

 Raviradan kenttien varaukset tulee tehdä viimeistään viikkoa ennen kentän käyttötarvetta 
kilpailuvastaava Jaanalle Tengmanille, puh 0400 998 963 tai 040 580 8049, jotta ne ehditään merkitä 
tapahtumakalenteriin hyvissä ajoin ennen tapahtumaa. 

 
 

Kauden kilpailuista raviradalla  
 
Tälle kaudelle saimme lisättyä raviradan käyttöpäivien määräksi 15, ja tämä tietää kisakoneistolle paljon töitä. Päivistä 
2 kisataan aluetason koulua, 1 kansallisen tason esteitä, 2 aluetason esteitä ja loput 10 päivää seuratason esteitä. 
Tämän lisäksi raviradalla on kesän aikana 7 ravit, joista vain 2 osuu viikonlopulle. Radalla riittää siis vilskettä! 

Jokaisesta kisoista kiinnostuneesta vapaaehtoisesta toimihenkilöstä on seuralle paljon apua. Koulutamme myös uusia 
halukkaita mukaan kisakoneiston eri tehtäviin. Toivomme toimihenkilöiden ilmoittavan etukäteen Jaanalle puh 0400 
998 963 tai 040 580 8049 minä päivänä/ajankohtana he ovat kisoissa käytettävissä. Jos olet asiasta kiinnostunut niin 
ota yhteyttä meihin hallituksen jäseniin, kerromme sinulle mielellämme kisoista lisää! 

MUISTA MYÖS KISATALKOOT JOKAISTA KILPAILUA EDELTÄVÄNÄ PÄIVÄNÄ RAVIRADALLA!!! Tarkempaa tietoa talkoista 
ja niiden ajankohdasta löytyy ennen kisoja seuran nettisivuilta. Talkoissa tehdään paljon muutakin kun rakennetaan 
este- tai koulurata.  

Kilpailuiden toteuttaminen vaatii a) toimihenkilöitä ja b) kilpailijoita. Viime vuonna vain alle 10 seuran jäsenistä oli 
kiinnostunut Ri-Ran tarjoamista seuratason koulukilpailuista, tämä koski sekä Ravirataa että talleja. Tästä syystä 
hallitus päätti tänä vuonna pitää seuratason koulukilpailija vain talleilla. Ensimmäinen yritys on elokuussa Herajoella, 
tarkempi päivä ilmoitetaan toukokuun aikana nettisivuilla.  



Esittelyssä 2011 hallituksesta:  
 
PITKÄÄN MUKANA OLLEET SEURAN NYKYISET PUHEENJOHTAJAT  
 

Olen Jaana Tengman, kohta 50-v. lajin harrastaja ja Ri-Ran kasvatti. Tulin mukaan seuran toimintaan jo -68 muun 
perheeni kanssa. Oman ratsastukseni aloitin virallisesti seuran alkeiskurssilla Herajoen Katilan tallilla -72. Äidilläni oli 
oma hevonen yli 10 v, tuona aikana FWB-ruuna Nikolaj – ja muu perhe – ehti majailla Katilassa, Erkylässä ja West 
Side tallilla. Kuulun niihin joiden elämässä on koulun jälkeen ollut hevoseton aikakausi, jota kesti vain 8 vuotta. 
Palasin takaisin ratsastuksen pariin hoitamaan ystävien hevosia Sammalistossa ja Herajoella, ja ehdin tehdä vähän 
tallihommiakin, ennen kuin seura imaisi kokonaan mukaansa.  
 
Vuodesta -93 alkaen olen ollut mukana Ri-Ran ja/tai alueen toiminnassa. Seuran kilpailuvastaavana olen toiminut yli 
15 v, hallituksen jäsenenä yli 10 v ja nyt toistamiseen puheenjohtajana. Olen estetuomari ja stewardi, toimin SRL:n 
Etelä-Suomen ratsastusjaosto ESRA:n kouluttajana ja tällä hetkellä ESRA:n hallituksen varajäsenenä. Olen siitä hullu 
toimihenkilö etten saa näissä Ri-Ran kisoissa lajista vielä tarpeeksi, vaan toimin myös muiden seurojen kisoissa. 
Vapun vietin valjakkoajon parissa Ypäjällä ja omien kansallisten estekisojen jälkeen vuorossa on SM- koulukisat 
Hyyppärässä. Raviskalla nähdään!    t. Jaana 
 
 
Olen Iiris Viiala, tänä vuonna varapuheenjohtaja, viime vuonna ylläpidin seuramme nettisivuja. Perheeseeni kuuluu 
mies, isovillakoirat Nalle ja Pörri sekä espanjalaiset PRE-hevoset Hiski ja Herri. Asun Vantaan Vierumäellä ja hevoseni 
majailevat Tuusulan Rusutjärvellä. Ratsastuksen aloitin kesällä -69 Herajoella Katilan tallilla, juniorina 70-luvulla 
edustin seuraamme hevosella Tabun kouluratsastuksessa. Selkäni vuoksi olin ratsastuskiellossa reilut 12 vuotta ja 
sen ajan myös pois hevosmaailmasta. Arvatkaapa miten onnellinen olin kun lääkärini vihdoin antoi luvan nousta taas 
hevosen selkään. Sen jälkeen kaikki vapaa-aikani onkin mennyt hevoshommissa. Kuvassa ratsastan Hiskillä.    

 t. Iiris   

 

 
 
 
MUKAAN SEURAN TOIMINTAAN LASTEN HEVOSHARRASTUKSEN MYÖTÄ 

 
Olen riihimäkeläinen nelikymppinen harrastajajäsen, ja tulin mukaan seuran toimintaan lasten heppaharrastuksen 
innoittamana. Poniratsastajien äitinä ja huoltajana, muutamia vuosia seuran perhejäsenenä, jonka jälkeen heppailu 
vei minut täysin mukanaan. Kävin jo lapsena raviradan tallilla hoitamassa silloisen raviradan kupeessa sijainneen 
tallin hevosia. Harrastus jäi vuosien myötä, mutta lasten harrastaessa oma innostus hevosiin sai uuden kipinän.   
 



Ystävättären esteratsujen hoitaminen Herajoen tallilla ja kisapaikoilla kuvaaminen onkin ollut lempipuuhaani viime 
vuosina.  Alkeistunnitkin aloitin aikuisiällä, mutta työtapaturmassa saadun selän vaivojen vuoksi tunnit ovat jääneet 
sivuun. Kipinä hevosista ja heppailuun liittyvästä toiminnasta elää kuitenkin, ja selän kuntouduttua on toiveena 
aloittaa ratsastus pian uudelleen.  Tätiratsastusta odotellessani olen mukana seuran hallituksen toiminnassa 
nettisivujen päivittäjänä ja vastaan tiedottamisesta yhdessä muun hallituksen kanssa.              

T: Hanna Toivonen 

 
ESITTELYSSÄ UUSI BUFFETTIVASTAAVA  

 
Olen Johanna Rekola 34-vuotias kolmen lapsen kotiäiti ja kotoisin Riihimäeltä, töihin palailen lokakuun lopulla 
nuorimman lapsen täytettyä kolme vuotta. Hevosharrastuksen aloitin Sammaliston ratsastuskoululla kun olin 
kolmannella luokalla, ja jossain vaiheessa taisi tästä tallista tulla toinen kotini. Yläasteella ollessani hevoset kuitenkin 
jäivät ja uudelleen innostuin aikuisiällä. Oma hevonen, joka oli tärkeä myös tytöilleni, tuli myös ostettua. Jouduin 
kuitenkin luopumaan hevosesta ajan puutteen ja nuorimman lapsen allergian takia.  
 
Ratsastus on jäänyt nykyään vähemmälle joten ajattelin olla mukana seuran toiminnassa näin hallituksen kautta. Ja 
onhan se kivaa vaihtelua kotiäidin arkeen kun välillä on muutakin mietittävää kuin kasvava pyykkivuori. Tytöt 
haaveilevat omasta ponista joten ehkä saavat vielä joskus äidin pään kääntymään ja ostamaan kivan "koko perheen" 
ratsun, mutta siihen asti käymme rapsuttelemassa muiden hevosia ja ehkäpä tytöt ratsastuskoulun tunneillekin 
tulevat pääsemään.    t. Jonnu 

 

TUOREITA AJATUKSIA NUORISOTOIMINTAAN 
 

Olen kohta 40 vuotta täyttävä kolmen oman lapsen ja kahden sijaislapsen äiti, asumme Hausjärven kirkonkylällä. 
Hevostelun aloitin n. 10 vuotta vanhana mummolan työhevosen kyydissä ja siitä se kipinä syttyi. Sammaliston 
alkeiskurssit tuli käytyä n. 12 vuotiaana, oman ekan ponin saimme siskon kanssa, kun olin 14 v ja siskoni 13v. Siitä 
lähtien en ole viettänyt hevosetonta päivää.  
 
Tällä hetkellä meillä on kaksi aikuista suomenhevosta ja 2 v varsa. Lisäksi risteytysponi ja kaksi shettistä. Heppojen 
lisäksi löytyy vielä neljä koiraa, neljä kania ja kaksi kissaa. Meillä käy muutama poniratsastaja tutustumassa 
ratsastuksen saloihin, mutta pääsääntöisesti kuitenkin liikutan hepat itse, joten vapaa-ajan ongelmia ei ole. Ja mies 
on mukana, kun töiltään ehtii. Yksi omista lapsista on innostunut myös hevosista. Topias 14 v on suorittanut 
poniravikortin ja ehkä tulevaisuus pyörii ravihevosten ympärillä.   

T: Satu Tase 
 

 
 
 

Kaunista kevättä kaikille!  t. hallitus  
 



 TAPAHTUMAKALENTERI 2011 

HUOM!!  MUUTOKSET KALENTERIIN OVAT MAHDOLLISIA!!! 

  

7.5. Ri-Ra siivoustalkoot klo 11 alk Ravirata 

9.5. Ri-Ra siivoustalkoot klo 17 alk Ravirata  

15.5. Seura este    Ravirata    

21.5. Alue koulu    Ravirata   

22.5. Alue koulu    Ravirata   

28.5. Seura este    Ravirata   

29.5. Alue este    Ravirata  
   

2.6. Kansallinen este   Ravirata   

11.6. Raviseura / ravit  Ravirata 

18.6. Seura este    Ravirata   

27.6. Raviseura / ravit  Ravirata  

 

2.7. Seura este    Ravirata   

7.7. Raviseura / ravit  Ravirata  

16.7. Seura este    Ravirata   

21.7. Raviseura / ravit  Ravirata 

30.7. Seura este    Ravirata   

31.7. Alue este    Ravirata  

 

3.8. Kesäpäivän vietto Valkjärvellä Hausjärven kunnan leirikeskus 

7.8. Raviseura / ravit  Ravirata 

11.8. Raviseura / ravit  Ravirata 

14.8. Seura este    Ravirata   

18.8. Raviseura / ravit  Ravirata 

27.8. Seura este    Ravirata    

 

4.9. Seura este    Ravirata     

18.9. Seura este    Ravirata    

 

10.12. Ri-Ra Sääntömääräinen syyskokous 

 

MUISTA MYÖS KISATALKOOT JOKAISTA KILPAILUA EDELTÄVÄNÄ PÄIVÄNÄ KISAPAIKALLA !!! 

Tarkempaa tietoa talkoista ja niiden ajankohdasta löytyy ennen kisoja seuran nettisivuilta. 

Talkoissa tehdään paljon muutakin kun rakennetaan este- tai koulurata.  

 

TULOSSA MYÖS: seuratason koulukisat Herajoella, Raviradan kisojen aikaan pidettävä kirppari, kesän keppihevos-
kisa Raviradalla – näistä kaikista lisää seuran nettisivuilla vielä toukokuun aikana 

 

PS. netissä oleva Ri-Ran jäsenkysely on auki toukokuun loppuun saakka – vielä ehdit siihen vastaamaan.  

 

 



 Laitumet kutsuvat – tarvitsenko lisärehuja? 
 
  

- asiantuntija vastaa kysymyksiisi raviradalla 28.5. 
 

 
Meiltä K-maataloudesta saat tarvikkeet ja avun sähköaitausten 
suunnitteluun. Toimivassa aidassa jokainen elementti on kohdallaan:  
 

 paimen 

 johtimet 

 eristeet  

 liitokset  

 tolpat  

 portit  

 maadoitus… 
 

 
Nähdään raviradalla! 
 

Tervetuloa, kisoihin ja myymälään! 

 

 
Avoinna syyskuun loppuun saakka arkisin 8.30-17 ja lauantaisin 9-13 

 

Olemme 28.5. mukana seuran estekisoissa raviradalla.  
Paikalla Krafft-rehujen asiantuntija sekä  
Noora Lappalainen K-maatalous Korpisaarelta.  
Tule kysymään mieltäsi askarruttavia kysymyksiä 
ruokinnasta, laitumista, aitauksista … 


